
 

 

Om Sparbanken Syd: 
Sparbanken Syd är landets äldsta och Sveriges enda helt självständiga sparbank. Istället för ägare har vi huvudmän utan 
utdelningskrav. Därför kan vi återinvestera vår vinst för att skapa värde för våra kunder, deras verksamhet och samhället i stort. Vårt 
syfte är att hjälpa kunder att förverkliga goda idéer så att vi tillsammans bidrar till en hållbar samhällsutveckling. Vi gör det genom ett 
brett erbjudande av finansiella tjänster, som tillhandahålls av professionella och engagerade rådgivare. Vi är 160 medarbetare på nio 
fysiska kontor och ett digitalt kontor. År 2018 var vår affärsvolym på drygt 35 miljarder SEK. 

 

Pressmeddelande         7 november, 2019 

Henrietta Hansson axlar positionen som ny vd för Sparbanken Syd 

Henrietta Hansson har utsetts till ny vd för Sparbanken Syd. Henrietta har lång erfarenhet från 
bank och försäkringsbranschen och har under de senaste tretton åren haft vd roller i Agria samt 
olika bolag inom Länsförsäkringar. Hon arbetar idag som vd för Länsförsäkringar Jönköping och 
kommer att tillträda sin nya roll snarast möjligt, dock senast under det andra kvartalet 2020. 

”Vi är mycket glada och stolta över att idag kunna presentera Henrietta som ny VD. Hennes profil 
matchar Sparbanken Syds värderingar perfekt och vi är övertygade om att hennes kompetens och 
ledarskap kommer fortsätta utveckla Sparbanken Syds strategi och verksamhet. Vi ser fram emot 
Henriettas ankomst till Sparbanken Syd och ser med stor tillförsikt inför framtiden!” säger Hans 
Boberg, Styrelseordförande Sparbanken Syd.   

Henrietta kommer i sin roll som vd först och främst att fokusera på arbetet med att ta hem 
bankens bolåneportfölj och att utforma Sparbanken Syds nästa strategiska steg. 

”Jag är glad och mycket hedrad över att vara utsedd till ny vd för Sparbanken Syd. Med en unik 
ställning som självständig sparbank och uttalad ambition att inspirera och coacha människor till en 
god ekonomihälsa, bra för personen, plånboken och planeten, har Sparbanken Syd goda 
möjligheter att kunna möta kunders behov, både i dag och i framtiden. Jag ser fram emot att lära 
känna Sparbanken Syd och alla medarbetare närmare.” säger Henrietta Hansson, tillträdande vd 
Sparbanken Syd. 

Johan Sandberg fortsätter i rollen som tillförordnad vd till Henrietta är på plats. 

Vid frågor eller mer information, vänligen kontakta: 
Hans Boberg, Styrelseordförande  
Tel: 070-992 77 12 

Emma Lefdal, Kommunikationschef 
Tel: 0411-82 21 35, emma.lefdal@sparbankensyd.se 

Denna information är sådan information som Sparbanken Syd är skyldig att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 7 november 2019, klockan 08.30. 

 


